
 

 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 22.01.2024 г. Нелидово № 81-па         
 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского округа 

Тверской области от 17.06.2021 

года № 952-па «Об образовании 

избирательных участков, участков 

референдума на территории 

муниципального образования 

Нелидовский городской округ 

Тверской области»  

  

 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 2¹ статьи 19 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктом «б» пункта 2¹ статьи 16 Избирательного кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 № 20-ЗО, по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией Нелидовского округа, Администрация 

Нелидовского городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области от 17.06.2021 года  

№ 952-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на 

территории муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Нелидовские 

известия» и размещению на сайте Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                   Д.В. Лебедев 

 
 

 



 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа 

Тверской области 

от 22.01.2024 № 81-па 

 
 

СПИСОК 

избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории муниципального образования Нелидовский 

городской округ Тверской области 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 544 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Машиностроителей, дом 24,  

здание ООО «Метизный завод», тел. 3-65-75 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- улицы г. Нелидово: 9 января, Марины Расковой, Машиностроителей, 

Невского, Стальная, Станочная, Металлистов, Трудовая, Энергетиков, 

Энтузиастов, Раздольная, Заречная, переулки: 1-й и 2-й Невские, Невского, 

Угольный; 

- деревни: Большая Каменка, Березники, Малюшкино, Шабаны, Орешенки, 

Белая Гора, Ростовая, Рябиновка, Плоское. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 545 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Советская, дом 33,  

здание ГКУ «Западнодвинское лесничество-Нелидовский  

отдел лесного хозяйства», тел. 5-17-45 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Меженская, Маяковского, Некрасова, Ново-Федоровская, 

Пролетарская, Школьная, Шарапкинская, Старошарапкинская, Советская 

(кроме дома № 6/1), переулки: Мира, дом 3а, Меженский, Ново-Федоровский, 

1-й и 2-й Пролетарские, 1-й и 2-й Шарапкинские, Школьный. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 546 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Советская, дом 40,  

здание Школы № 5, тел. 5-27-45 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: проспект Ленина, дома №№ 1а, 1/10, 3, 5, 7/15, 

Чайковского, Куйбышева, дом № 6, Строителей, дома №№ 2, 3, 3а, 4, 6, 7, 

8/23, Шахтерская, дом № 14, Благовещенская, Глазова, Карла Маркса, 

Чкалова, Торопецкий тракт, проезд Шахтерский, переулки: Советский, 

Чайковского. 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 547 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Мира, дом 18,  

здание Гимназии № 2, тел. 5-10-77 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Строителей, дома №№ 14/10, 15, 16, 17, 18, 19, 

Шахтерская (кроме дома № 14), Матросова, дома №№ 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

17/1, 19, 21, 21а, 23, 25, Мира (от ул. Матросова до Шахтерского проезда), 

переулок Мира (кроме дома № 3а). 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 548 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Матросова, дом 42, 

здание филиала АО «Газпром газораспределение Тверь»  

в г. Нелидово, тел. 5-12-94 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Нелидовская, Матросова, дома №№ 29, 39/11, 41/2, 43/1, 

46, 47, 48, 49, 50, 51, Куйбышева, дома №№ 3, 5, 7, 9, 10, 10а, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 19, 20, 21/40, 23, 25, 27, Строителей, дома №№ 21/12, 27, 28/1, 29, 31, 33, 

35, 37, переулки: Кривоносова, 1-й и 2-й Матросовские, 1-й и 2-й 

Нелидовские, Шахтерское шоссе, Северное шоссе; 

- деревни Большое Голаново, Машкино, Чернушка. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 549 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Степана Разина, дом 2,  

здание АО «Нелидовский завод пластических масс»,  

тел. 3-72-20 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- улицы г. Нелидово: Центральная, Степана Разина, Пугачева, Пархоменко, 

Толбухина, С. Лазо, Черняховского, Шахта 5, переулки: Пугачева, С. Лазо; 

- деревни Арбузово, Бурцево, Бутаки, Семеновское, Загвоздье, Ильюшино, 

поселки Арбузово, Бутаки, Ильюшино. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 550 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Горького, дом 12, здание  

МБУК «Музейно-выставочный центр»,  

тел. 5-51-61 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: проспект Ленина, дома №№ 4, 9/18, 11, 13/1, 15/4, 17, 

17а, 19, Горького, Мира, дома №№ 1, 1а, 5, Нахимова, дом № 2, ул. Советская, 

дом № 6/1, Панфилова, дома №№ 3, 3а, 5, переулки: Горького, Патриса 

Лумумбы. 
 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 551 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, пр. Ленина, дом 12,  

здание МБОУ ДО «Детская школа искусств», тел. 5-31-24 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Казанская, дома №№ 4, 8, Панфилова, дома №№ 7, 11, 

13, 15, 17, 19, Мира, дома №№ 6, 8, проспект Ленина, дома №№ 6, 8, 10/11, 

23/2. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 552 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Правды, дом 17,  

здание Школы № 3, тел. 5-24-35 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Кирова, дома №№ 13, 15, 19, 21, 25, Нахимова, дома №№ 

14/13, 16, 18, 20, 22/27, 24, Правды, Шменкеля, дома №№ 14/12, 15, 16, 18, 20, 

22, Казанская, дома №№ 1/21, 3/24. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 553 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Казанская, дом 5,  

здание Гимназии № 2, тел. 3-10-31 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Казанская, дома №№ 10, 12, Панфилова, дома №№ 21, 

21а, 23, Кирова, дома №№ 4, 7, 9, 11, Куйбышева, дома №№ 38, 40, 64, 66, 68, 

70, 72, 74, 76, переулок Куйбышева. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 554 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Кирова, дом 8, здание Детской 

библиотеки (филиал МБУК «Нелидовская централизованная  

библиотечная система»), тел. 5-26-43 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Кирова, дома №№ 8, 31, 33, 37, 39, Нахимова, дома №№ 

3, 5, 6, 7, 9/12, 10, 11, 15, 17, 19/29, Шменкеля, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 555 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Кирова, дом 10,  

здание детской поликлиники ГБУЗ «Нелидовская ЦРБ»,   

тел. 5-27-42 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Инженерная, Матросова, дома №№ 20, 24/2, 26/1, 28, 30, 

32, 34/41, 36/44, Кирова, дома №№ 10, 12, Нахимова, дома №№ 21, 26, 

Куйбышева, дома №№ 18, 22, 24, 26, 29, 31а, 31б, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 

49, 50, 51, 55, переулок Кирова. 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 556 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Больничная, дом 4,  

здание поликлиники ГБУЗ «Нелидовская ЦРБ», тел. 5-30-97 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Больничная, дом № 3, Садовая, Нивицкая, 

Лесозаготовительная, Загородная, Герцена, Восточная, Огарева, Радищева, 

Рождественская, Солнечная, Ушакова, Железнодорожная, переулок Герцена, 

ГБУЗ «Нелидовская ЦРБ». 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 557 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Заводская, дом 7,  

здание АО «Нелидовский ДОК», тел. 5-11-91 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Заводская, Победы, Первомайская, дома №№ 1, 2/1, 

Вокзальная, Лютинская, переулок Лютинский. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 558 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Лесная, дом 12, здание учебного  

корпуса ГБПОУ «Нелидовский колледж», тел. 3-84-26 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Лесная, дома №№ 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 6а, 8, 9, 10, 11, 11/2, 

12, Коммуны, 1-я Набережная, 2-я Набережная, Пятницкая, Фрунзе, переулки: 

Набережный, Пятницкий, 2-й Пятницкий. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 559 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Лесная, дом 13, здание Городского 

филиала МБУК «Нелидовская централизованная библиотечная система»,  

тел. 5-21-54 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Лесная (кроме домов №№ 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 6а, 8, 9, 10, 

11, 11/2, 12), Репина, Бородина, Балыкинская, Береговая, Широкая, Урицкого, 

Домостроителей, Антипова, Белинского, Каурова, Салтыкова, Северная, 

Октябрьская, переулок Лесной. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 560 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Пионерская, дом 5,  

здание Школы № 4, тел. 5-13-96 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Дзержинского, Первомайская (от реки Семиковка до ул. 

Ржевская, кроме дома № 21/4), Пионерская, Новая, Рабочая. 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 561 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Карбышева, дом 14а,  

здание Школы № 4 (левая сторона), тел. 5-14-42  

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Комсомольская, Карбышева, Пушкина, Парковская, 

Первомайская, дом № 21/4, Декабристов, Чапаева, Ломоносова, Ржевская (от 

ул. Первомайская до ул. Свердлова), Гоголя, Лермонтова, Бельская, 

Фурманова, переулки 1-й и 2-й Лермонтовские, Свердлова, Чапаева, проезды: 

1-й, 2-й, 3-й Бельские, 1-й и 2-й Первомайские. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 562 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): г. Нелидово, ул. Карбышева, дом 14а,  

здание Школы № 4 (правая сторона), тел. 5-13-91 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Ржевская (от ул. Свердлова до ул. Тимирязева), 

Кольцевая, Энгельса, Лизы Чайкиной, Кутузова, Мусоргского, 

Пржевальского, Речная, Свердлова, Суворова, Володарского, Дачная, Луговая, 

Зеленая, Крылова, Дальняя, Смоленская, Тимирязева, Южная, переулки: 

Горный, Кутузова, Свободный, Суворова, Кольцевой, Зеленый, Крылова, 

проезды: Смоленский 1-й, Смоленский 2-й, Смоленский 3-й, площади: Дачная, 

Смоленская, Мусоргского. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 563 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Загородный, дом 1а, здание ГБУ «Нелидовский  

психоневрологический интернат», тел. 2-17-22 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- поселок Загородный, деревня Семики. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 564 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Южный, ул. Маресьева, дом 1В, здание  

ООО «НКЗ Панель», тел. 3-82-94 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- улицы г. Нелидово: Дорожная, Крупской, 8 Марта, Моховая, Сосновая, 

Юбилейная, Первомайский проезд;  

- улицы пос. Южный: Фестивальная, Ветеринарная, Маресьева, дом № 1; 

- улицы дер. Иоткино: Широкая, Речная, Ключевая. 

 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 565 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Южный, ул. Маресьева, дом 15, здание сельского Дома культуры  

(филиал МБУК Дворец культуры «Шахтёр»), тел. 2-31-82 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- пос. Южный (кроме улиц: Фестивальная, Ветеринарная, Маресьева,  

дом № 1). 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 566 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Межа, ул. Комсомольская, дом 2а, здание Меженского сельского  

Дома культуры (филиал МБУК Дворец культуры «Шахтёр»), тел. 2-16-91 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- поселки Межа, Тросно, деревни Нелидовка, Ульянино, Половцово. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 567 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

дер. Старое Кутьево, дом 17, здание фельдшерско-акушерского пункта  

ГБУЗ «Нелидовская ЦРБ», тел. 3-15-57 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Старое Кутьёво, Новое Кутьёво, Семеново, Овсянкино, Малое 

Чернецово, Чернецово, Никитино, Высокое. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 568 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ, ФГБУ 

«Центрально-Лесной государственный природный биосферный заповедник» 

(клуб пос. Заповедный): пос. Заповедный, д.27, тел. № 2-24-20 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Колесня, Большое Федоровское, Жердовка, Хмелевка, Большие 

Ясновицы, Нива, Прудовая, Староселье, Туд, Высокое, Мохоярово, Перевоз, 

Семеново, Ратькино, Рубцово, Сосноватка, Пустое Подлесье, Ковалево, 

Белейка, Ключевая, Гомово, Средняя, Малая Хмелевка, поселок Заповедный. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 569 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

дер. Сёлы, ул. Юбилейная, дом 1, здание МКУ «Управление сельскими 

территориями» - Селянская сельская территория, тел. 2-11-24 
Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Сёлы (кроме улиц: Центральная, Первомайская, дома №№ 12, 13, 14, 

15, 17, 19, 21/7, Советская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6), Алексеево, Каменка, 

Михайловка, Можайка, Борщевка, Шарыкино, Голосово, Глужнево, Каменца, 

Козлово, Кошелево, Макруша, Прохорово. 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 570 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

дер. Сёлы, ул. Центральная, дом 6, помещение Селянского сельского  

Дома культуры (филиал МБУК Дворец культуры «Шахтёр»), тел. 2-11-83 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Сёлы (улицы: Центральная, Первомайская, дома №№ 12, 13, 14, 15, 

17, 19, 21/7, Советская, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6), Вяземка, Карпово, Лемешиха, 

Паникля. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 571 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

 дер. Верхнее Заборье, ул. Центральная, дом 25, здание Заборского  

фельдшерско-акушерского пункта, тел. 2-27-18 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Батурино, Борисово, Верхнее Заборье, Кукуево, Макарьево, 

Максимова Гора, Нижнее Заборье, Большое Реданово, Талухино, Хрущево. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 572 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

дер. Новоселки, ул. Центральная, дом 24, здание МКУ «Управление  

сельскими территориями» - Новоселковская сельская территория, тел. 2-13-21 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Новоселки, Староселье, Канаево, Козино, Глазково, Барули, 

Бахвалово, Дегтево, Поповцево, Козлово, Шелопаново, Бор, Шумилы, 

Волчищево, Железница, Жиглицы, Иоткино, Киркорово, Липинское, Марьино, 

Соловьянка, Нивы, Новоникольское, Соболи, Мякишево, Прудянка. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 573 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Монино, ул. Набережная, здание 6, административное здание 

исправительной колонии № 9, тел. 2-14-13 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Монино, Антипово, Тесы, Казарино, Клютиково, Березовка, 

Приволье, Рожки, Фильченки, Сюльки, Жеребцово, Красные Нивы, Дорохи, 

поселок Копейки. 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 574 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес):  Тверская область, Нелидовский городской округ,   

дер. Кривцово, ул. Центральная, здание 6а, здание Кривцовского  

фельдшерско-акушерского пункта, тел. 2-25-35 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Кривцово, Ново-Богданово, Миндюри, Селезенкино, Стройново, 

поселок Богданово. 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 575 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

дер. Горки, дом 3, здание Горкинского фельдшерско-акушерского пункта,  

тел. 3-15-24 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Горки, Бор, Борки, Прудня 2-я, Козино, Дулево, Казаково, 

Смольники, Шейкино. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 576 
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ, пос. 

Земцы, ул. Матросова, дом 34а, здание Земцовской школы,  

тел. 2-35-08 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- поселок Земцы (улицы: Торопецкая, Пролетарская, Учительская, Ленина, 

Колхозная, Кирпичная, Больничная, Вокзальная, Молодежная, Новая), 

деревни: Земцы, Власевка, Кортяшево, Малые Ущаны, Никулинка, Соболевка, 

Шабровка, деревня Подберезье. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 577 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для 

голосования (адрес): Тверская область, Нелидовский городской округ,  

пос. Земцы, ул. Советская, дом 21, здание Земцовского сельского  

Дома культуры (филиал МБУК Дворец культуры «Шахтёр»),  

тел. 2-36-15 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- поселок Земцы (улицы: Советская, Матросова, Лесная, Набережная, 

Заречная, Базарная, Строительная, Северная, Октябрьская, Заводская), 

деревни Костино, Мешки, Хлюстовка, Шанино, Дрогачево, Драньково, 

поселки Мирный, Откос, Дятлово. 


